علاوه بر وی و در دوره‌های متاخر می‌توان به مهدی تهامی در یمن اشاره کرد که سال ۱۱۵۹ق در تهامه یمن ظهور کرد و توانست دولت حمدانی‌ها در صنعا و دولت نجاحی‌ها در زبید را مغلوب کند. (بروکلمات، ۱۹۹۳م: ۳۲۴ - ۳۲۶) از آخرین مدعیان زیدی یمن می‌توان به ادعای مهدویت محمود بن عبدالله المفلحی در سال ۲۰۰۴ اشاره کرد که توفیق چندانی نداشت و باشکست مواجه شد. (مجله الیمامة عدد ۱۸۳۱، السبت ۲۳ رمضان ۱۴۲۵هـ، الموافق ۶ نوفمبر ۲۰۰۴م)

آن چه در مهدویت نوعی حائز اهمیت است: ظهور انسان کامل و ادعای مهدی بودن از سوی او است. بدین ترتیب، این گونه از مهدویت با معنای لغوی مهدی یعنی «کسی که هدایت شده و هدایت هم می‌کنند» بیشتر با جنبه و کارکرد سیاسی فرق گوناگون از جمله زیدیه هم طراز و سازگار است.

- حسین، جاسم، *تاریخ سیاسی غیبت امام دوازدهم*، مترجم سید محمدتقی آیت‌اللهی، تهران، امیرکبیر، ۱۳۸۵ ش.
- خزاز قمی، علی، *کفایه الاثر*، تحقیق سید عبداللطیف حسینی، قم انتشارات بیدار، ۱۴۰۱ ق.
- السمعانی، عبد‌الکریم، *الانساب*، تحقیق عبد‌الرحمن بن یحیی‌المعلمی الیمانی، حیدرآباد: مجلس دائرة المعارف العثمانیة، ط الأولى، ۱۳۸۲ هـ ق/ ۱۹۶۲ م.
- شبر، جاسم حسن، *تاریخ المشعشعین و تراجم اعلامهم*، نجف، مطبعة الاداب، ۱۳۹۲ ق.
- طبری، ابوجعفر محمد، *تاریخ الامم والملوک*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، ۱۹۶۷ م.
- طبری، محمد بن جریر بن رستم، *دلائل الامامه*، قم، بعثت، ۱۴۱۳ ق.
- عمر موسی، عزالدین. *دولت موحدون در غرب جهان اسلام*. قم: پژوهشکده حوزه و دانشگاه، ۱۳۸۱ خ.
- عنان، عبدالمحمد. *تاریخ دولت اسلامی در اندلس*. تهران: کیهان، ۱۳۶۶ خ.
- *غایة الأمانی فی أخبار القطر الیمانی*. القاهرة: دارالکتاب العربی، ۱۳۸۸/۱۹۶۸.
- قاسم بن ابراهیم الرسی، *تثبیت الامامه*، محقق: صالح وردانی، اول، بیروت، ۱۹۹۸ م.
- قرشی، سید علی اکبر، *قاموس قرآن*، تهران، دارالکتب الاسلامیة، ششم، ۱۳۷۱ ش.
- قلقشنندی، شهاب‌الدین احمد بن عبدالله، *صبح الاعشی فی صناعة الانشاء*، بیروت، اول، ۱۴۰۷ ق.
- مادلونگ، امام قاسم بن ابراهیم و اعتقادات زیدی، برلین، ۱۹۶۵ م.
- محلی، حمید بن احمد (م ۵۶۲ ق)، *الحدائق الوردیة فی مناقب الأئمة الزیدیة*. صنعاء: مرکز بدر العلمی و الثقافی، اول، ۲۰۰۲/۱۴۲۳.
- محمد حسن، سعد، *المهدیه فی الاسلام منذ اقدم العصور حتی الیوم*، مصر، اول، ۱۳۷۳ ق.
- موسوی نژاد، علی، *مهدویت و فرقه حسینیة زیدیة*، هفت آسمان ۱۳۸۴ شماره ۲۷.
- نوبختی، حسن بن موسی، *فرق الشیعه*، بیروت، ۱۴۰۴ ق.
- نوبختی، فرق الشیعه، ترجمه محمدجواد مشکور، اول، تهران، بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۵۳ ق.
- الویری، محسن، *گونه شناسی رویکردهای آموزه مهدویت در چهارچوب ظرفیت تمدنی*، مشرق موعود، تابستان ۱۳۹۴ ش.
- هارونی، ابوطالب یحیی بن حسین (م ۴۲۴ ق)، *الإفادة فی تاریخ الأئمة الزیدیة*. تحقیق محمد یحیی سالم عزان، صنعاء: دارالحکمة الیمانیة، اول، ۱۹۹۶/۱۴۱۷.
- یزدانی، علی، *تحول و تطور دولت زیدیة در یمن*، پیام نامه، کتابخانه دانشگاه معارف، قم، ۱۳۸۹ خ.